
 

İyunun 18-də elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev Türkiyənin İstanbul şəhərində davamİyunun 18-də elm və təhsil naziri Emin Əmrullayev Türkiyənin İstanbul şəhərində davam
edən “Qlobal Dayanıqlı İnkişaf Konqresi (GSDC 2025)” çərçivəsində Azərbaycanın aparıcıedən “Qlobal Dayanıqlı İnkişaf Konqresi (GSDC 2025)” çərçivəsində Azərbaycanın aparıcı
ali təhsil müəssisələrinin təmsil olunduğu ölkə pavilyonunu ziyarət edib. ali təhsil müəssisələrinin təmsil olunduğu ölkə pavilyonunu ziyarət edib. 
  

Pavilyonda Azərbaycanı bir sıra aparıcı ali təhsil müəssisələri təmsil edib. Belə ki,Pavilyonda Azərbaycanı bir sıra aparıcı ali təhsil müəssisələri təmsil edib. Belə ki,
pavilyonda Bakı Dövlət Universiteti, Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti,pavilyonda Bakı Dövlət Universiteti, Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti,
Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti, Azərbaycan Texniki Universiteti, AzərbaycanAzərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti, Azərbaycan Texniki Universiteti, Azərbaycan
Memarlıq və İnşaat Universiteti, Bakı Mühəndislik Universiteti, Naxçıvan DövlətMemarlıq və İnşaat Universiteti, Bakı Mühəndislik Universiteti, Naxçıvan Dövlət
Universiteti, Sumqayıt Dövlət Universiteti, Qarabağ Universiteti, Xəzər Universiteti, Bakı AliUniversiteti, Sumqayıt Dövlət Universiteti, Qarabağ Universiteti, Xəzər Universiteti, Bakı Ali
Neft Məktəbi və Azərbaycan Tibb Universiteti təmsil olunublar.Neft Məktəbi və Azərbaycan Tibb Universiteti təmsil olunublar.
  

Ətraf mühitin mühafizəsinə, müxtəlif elm sahələrinə və dayanıqlı inkişafa həsr olunmuşƏtraf mühitin mühafizəsinə, müxtəlif elm sahələrinə və dayanıqlı inkişafa həsr olunmuş
elmi-tədqiqat fəaliyyətləri və praktik-innovativ istiqamətlərdə görülmüş işlər universitetlərelmi-tədqiqat fəaliyyətləri və praktik-innovativ istiqamətlərdə görülmüş işlər universitetlər
tərəfindən nümayiş olunub və iştirakçılara informativ məlumatlar verilib. tərəfindən nümayiş olunub və iştirakçılara informativ məlumatlar verilib. 
  

Qeyd edək ki, sözügedən konqresdə dünyanın 100-dən çox ölkəsindən 5000-dən artıqQeyd edək ki, sözügedən konqresdə dünyanın 100-dən çox ölkəsindən 5000-dən artıq
nümayəndə təmsil olunur.nümayəndə təmsil olunur.
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